Forenklad kontoplan UF-féretag

1410
1510
1511
1680
1710
1910
1930
2081
2440
3011
3054
3690
3740
4010
4020
5910
5940

5990
6110

6250
6570
6980
6990
7331
8390

Varulager

Kundfordringar

Izettle

Andra kortfristiga fordringar
Depositioner

Kassa
Foretagskonto/checkkonto/affarskonto
Riskkapital
Leverantorsskulder

Utforda arbeten
Varuforsaljning

Ovriga intédkter

Ores- och kronutjimning
Varuinkop

Materialkostnad
Annonsering

Utstallningar och massor
Ovriga reklamkostnader
Kontorskostnader
Portokostnader

Bankavgifter
Registreringskostnader
Ovriga externa kostnader
Bilersattning skattefri
Ovriga finansiella intikter (Prispengar)
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